



OBEC DRAHONÍN

IČO 00375331

Drahonín č. p. 10
592 61 pošta Doubravník

Naše značka:
2015/01/14

Vyřizuje:
Jitka Plevová

Datum:
16.7.2015

Stránka:
1

Vážený pane inženýre,
vážená paní inženýrko

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

E-mailem ze dne 9.7.2015 jsme obdrželi Vaši žádost o zaslání kopie nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č.1507/9 o výměře 25m2.

V příloze Vám posílám kopii Nájemní smlouvy č. 003/2015, ale vzhledem k § 5 a 10 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů musely být údaje o nájemci anonymizovány.

S pozdravem

Jitka Plevová
místostarostka obce
608 100 427



Nájemní smlouva č 003/2015

Pronajímatel:

Obec Drahonín
Drahonín 10
592 61 Doubravník
IČ: 00375331

Zastoupená Jiřím Kotasem – starostou obce

Nájemce:



uzavřeli tuto nájemní smlouvu

I.

Účel smlouvy

Pronajímatel je výhradním vlastníkem pozemku par. č. 1507/9 o výměře 25m2 v k.ú.Drahonín, zapsané na listu vlastnictví č. 1, Katastrálního úřadu pro Brno- venkov. Pronajímatel přenechává pozemek specifikovaný v odst. 1 nájemci do nájmu za podmínek uvedených v této smlouvě a nájemce uvedený pozemek do nájmu přijímá.

II.

Podmínky smlouvy

1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou od 1.6.2015 s výpovědní lhůtou 1 rok.
2. Nájemce se zavazuje, že při využití plochy pro venkovní zahrádku (venkovní posezení) bude tato zahrádka provozována v čistotě a to pouze do 22.00 hodin, aby nebyl rušen noční klid v obci.

III.

Výše nájemného

Nájemné je sjednáno ve výši 1000 Kč ročně. Nájemce je povinen zaplatit sjednané nájemné do 30.září příslušného roku na účet pronajímatele č. 22826751/0100 vedený u KB v Tišnově nebo hotově.

IV.

Zvláštní ujednání

Nájemce není oprávněn dát výše zmiňovaný pozemek nebo její část do pronájmu třetí osobě.

V.

Ukončení smlouvy

Tato smlouva může být ukončena dohodou obou stran nebo při porušení Podmínek smlouvy ihned. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem smlouvy text smlouvy řádně přečetly.

Jiří Kotas - starosta
(pronajímatel)



(nájemce)